PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23 марта 2020г. № 194
О создании комиссии по предварительному рассмотрению уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Положением о порядке сообщения Главой муниципального образования «Малогородьковский сельсовет» Конышевского района,  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета  Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Создать комиссию Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области по предварительному рассмотрению уведомлений  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2.Утвердить персональный состав комиссии  Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области по предварительному рассмотрению уведомлений  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (прилагается).

3. Комиссии Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области осуществлять свою деятельность в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области и Положением о порядке сообщения Главой муниципального образования «Малогородьковский сельсовет» Конышевского района,  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малогородьковского сельсовета Конышевского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов

Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                                                   В.В.Яковлев

Глава Малогородьковского сельсовета

Конышевского района                                                             В.В.Поздняков

Приложение
СОСТАВ

комиссии Собрания депутатов Малогородьковского сельсовета Конышевского района Курской области по предварительному рассмотрению уведомлений  о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

Яковлев Виктор Викторович
-председатель  Собрания депутатов

председатель комиссии

Квашнина Ирина Леонидовна
- депутат Собрания депутатов

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Агафонов Алексей Петрович
-депутат Собрания депутатов
Козлова Ирина Николаевна
- депутат Собрания депутатов
Теплова Мария Петровна
- депутат Собрания депутатов